
D.II.0131- 2877/08 
 

Uchwała Nr 2877/198/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowi�zków Dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego 
O�rodka Medycyny Pracy w Płocku.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) - uchwala 
si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1.  Powierza si� z dniem 9 grudnia 2008 r. Panu Mieczysławowi Marianowi Kami�skiemu,    
za Jego zgod�, pełnienie obowi�zków Dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego O�rodka 
Medycyny Pracy w Płocku do czasu obsadzenia stanowiska Dyrektora Mazowieckiego 
Wojewódzkiego O�rodka Medycyny Pracy w Płocku.  

2.  Powierzenie pełnienia obowi�zków, o którym mowa w ust. 1, mo�e by� w ka�dym czasie 
cofni�te. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,             
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
 


